
深圳市生态环境局龙华管理局关于 2024年第四季度（第一批）污染源环境监管“双随机、一公开”抽查结果公示表

序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

1 2024年第4季度 排污单位
深圳市兄弟工业技术科

技有限公司

深圳市龙华区福城街道大水坑社区

大三村642号101鑫源工业区C1-6
一般监管对象 张俊,戴伟鹏 2024-10-14 11:05:39

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市兄弟工业技术科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该企业已搬迁
现场检查情况：该企业已搬迁

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

2 2024年第4季度 排污单位
深圳市精德利电子有限

公司
深圳市龙华区福城街道大水坑社区
大三村642号鑫源工业园厂房C栋503

一般监管对象 张俊,戴伟鹏 2024-10-14 17:03:05

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市精德利电子有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：深圳市精德利电子有限公司，位于广东省深圳

市龙华区福城街道办事处大三社区居委会鑫源工业园 c栋c5-3。
统一社会信用代码：914403000685971572，法人代表：黄德

伟，主要从事数码配件检测，工艺：手工组装。

现场检查情况：该企业正在正常经营，已签订一般固体废物拉
运合同，现在缺乏一般固体废物标识。已现场责令整改。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

3 2024年第4季度 竣工验收
深圳市龙华区人民医院

改扩建项目

深圳市龙华区龙华街道景龙建设路

38号、景龙建设路70号（艾柏士楼

商办楼首层106号商铺、一楼分隔北
侧房屋、二楼房屋及三楼房屋）和

景龙建设路74号（允强商厦整栋）

一般行业项目 温晓模,刘霖峰 2024-10-21 16:52:58

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市龙华区人民医院开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市龙华区人民医院位于龙华区龙华街道建
设东路38号，已办理营业执照124403004557696415。

现场检查情况：现场检查时，废水处理设施正在运行，医废暂
存间有一摄像头不在线，已要求尽快连接。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 是 是

4 2024年第4季度 排污单位
深圳振华富电子有限公

司

深圳市龙华区龙华街道清华社区和

平路64号中国振华工业园大楼
重点监管对象 刘霖峰,温晓模 2024-10-31 11:30:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳振华富电子有限公司开展执法检查 。 

企业基本情况：该公司位于深圳市龙华区龙华街道清华社区和
平路64号中国振华工业园大楼1层-4层，5层A、C区，6层A、C

区、B2区，于2001年6月注册成立开办，已办理营业执照（统一
社会信用代码：91440300727163513T），已办理环保批复（深

环批[2003]10030号、深环批[2012]900119号、深龙华环批

[2014]100201号、深龙华环批[2018]101178号，于2019年11月
30日已取得国家排污许可证（证书编号：

91440300727163513T001U），厂房面积约19335平方米，员工
约700人，主要从事LTCC元器件、磁性元器件、功能组件等科研

生产，年产量1.2亿只。主要生产工艺为端头处理、超声波清洗

、球磨、成型、烧结、印刷、排胶等工艺，工业废气主要为球
磨、成型、烧结、印刷、排胶产生的有机废气及端头处理产生

的酸碱废气；工业废水主要为端头处理、超声波清洗及废气治
理设施水喷淋时产生的清洗废水 ；废水审批排放量为8吨/日，

工业废水经处理后排向市政管网 。 针对工业废气共建设4套废

气治理设施，叠层车间排胶烧结、湿法成型等产生的有机废气
经UV光解+活性炭吸附处理后排放，批产车间排胶、烧结和二楼

待生产工序产生的有机废气经喷淋净化塔 +UV光解+活性炭吸附

处理后排放，废气均达到《大气污染物排放限值》（DB44/27-
2001）第二时段二级标准排放，端头处理产生的酸碱废气经碱

液喷淋洗涤吸收法工艺处理后排放 ，同时配套安装有3套有机废
气在线监测设备。 针对工业废水建有一套废水治理设施 ，废水

处理工艺为MBR+DTRO+三效顺流蒸发器，废水经处理后达到《水

污染物排放限值》（DB44/26-2001）二时段一级标准排放及《
电镀水污染物排放标准》DB 44/1597-2015较严部分作为申请

指标，废水处理站设有2个一类污染物废水排放口，1个废水总
排放口，已配套安装废水在线监测设备。 

现场检查情况：现场检查时，该公司车间正常生产，废水、废

气处理设施正常运行，废水总排放口正在排放，已委托深圳市
威标检测技术有限公司对废水总排放口进行采样监测 。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 是 否



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

5 2024年第4季度 排污单位
深圳市众一泰模型设计

有限公司

水围社区居委会新桥塘工业区二路

38号4楼
一般监管对象 石秀怡,陈桂华 2024-10-28 17:26:54

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市众一泰模型设计有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市众一泰模型设计有限公司 ，地址位于水
围社区居委会新桥塘工业区二路 38号4楼，该公司主要从事模型

设计。

现场检查情况：现场检查时，现场生产车间为深圳市科创未来
开发有限公司，深圳市众一泰模型设计有限公司不涉及生产 ，

现场仅有一台电脑用于设计图纸。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

6 2024年第4季度 竣工验收

深圳市雅迪加模型设计

有限公司迁建项目废气
环保工程竣工验收

广东深圳龙华区大浪街道华宁路新
围第二工业区10号四楼401号

一般行业项目 陈桂华,石秀怡 2024-10-31 10:53:52

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市雅迪加模型设计有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市雅迪加模型设计有限公司 ，地址位于深
圳市龙华区大浪街道新石社区新围第二工业区  10 号 4 层 

401，该公司主要从事模型设计及技术开发 ，主要生产工艺有烘

烤、上色、3D 打印、复模等。
现场检查情况：现场检查时该公司正在生产，上色车间正在运

行，废气治理设施正在运行，现场已提供环评报告和验收报

告，检查发现：楼顶废气治理设施排放口设置不规范 ，且复模
、3D 打印环节未接入废气治理设施收集废气 ，危废处置合同已

过期，危废未设置单独贮存场所。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

7 2024年第4季度 竣工验收
深圳市六度车栈汽车服

务有限公司新建项目

深圳市龙华区龙华街道和平路  353 

号 1-3 楼、工业西路 60 号即第三
栋厂房

一般行业项目 刘霖峰,李秋良 2024-10-28 16:58:06

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市六度车栈汽车服务有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：企业主要从事汽车维修，喷漆，设有两个烤漆

房，废气经处理后高空排放。

现场检查情况：现场检查时，企业危废储存间不规范，要求做
好防渗防漏措施，危废未粘贴标识标牌，已要求尽快整改。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

8 2024年第4季度 排污单位 深圳市龙华区中心医院
深圳市龙华新区福城街道观澜大道

187号
重点监管对象 张俊,戴伟鹏 2024-11-08 15:10:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市龙华区中心医院开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市龙华区中心医院，地址深圳市龙华区福
城街道观澜大道187号、212号、1-2楼和松元围新围七巷1号2-

5楼，已注册工商营业执照统一社会信用代码 ： 
12440300455769713X，法人代表人是柯昌能。已办理深圳市人

居环境委员会关于《深圳市龙华新区中心医院改建工程建设项

目环境影响报告书》（报批稿）的批复（深环批函【2015】
9012号），在2019年12月已做建设项目环保工程验收报告 ，已

做排污许可证（证书编号： 12440300455769713X001V），有
效期2023年05月16日至2028年05月15日止。该医院主要从事医

疗机构；已按环评要求安装配套废水处理设施 ，已按排污许可

证要求做废水的季度监测和申报。
现场检查情况：未发现环境违法行为。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 是 否

9 2024年第4季度 排污单位
深圳市亦恒包装制品有

限公司
深圳市龙华区福城街道大水坑三村

金兴鹏工业园C栋A座
一般监管对象 张俊,戴伟鹏 2024-11-04 16:27:52

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市亦恒包装制品有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：该企业已搬迁

现场检查情况：该企业已搬迁

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

10 2024年第4季度 排污单位
深圳市利飞德科技有限

公司

深圳市龙华区观湖街道环观中路 370

号易顺达电商物流园A15栋216号
一般监管对象 郭云长,张丽兴 2024-11-05 16:08:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市利飞德科技有限公司开展执法检查 。
企业基本情况:

1.深圳市利飞德科技有限公司 ,地址位于深圳市龙华区观湖街道
环观中路370号易顺达电商物流园A15栋216号,已注册工商营业

执照,统一社会信用代码:91440300326675155X，法定代表人是

李萃蓉。
现场检查情况:

1. 现场检查时,该企业已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

11 2024年第4季度 排污单位
深圳市龙华新区观澜创

展捆条开料厂
松元厦社区居委会观湖街道松元厦

社区观平路327号1楼
一般监管对象 郭云长,张丽兴 2024-11-05 15:55:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市龙华新区观澜创展捆条开料厂开展执法检查 。
企业基本情况:

1.深圳市龙华新区观澜创展捆条开料厂 ,地址位于深圳市龙华区
观湖街道观平路333号,已注册工商营业执照,统一社会信用代

码:92440300MA5EC71346，法定代表人是范文阁。

现场检查情况:
1. 现场检查时,该企业已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

12 2024年第4季度 竣工验收
鹏洁美日用品（深圳）

有限公司新建项目

深圳市龙华区福城街道大水坑社区
桔岭新村桔坑路 11 号洋金有限公

司(厂房四)401

重点行业项目 戴伟鹏,张俊 2024-11-06 16:05:55

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对鹏洁美日用品（深圳）有限公司开展执法检查。

企业基本情况：该企业已搬迁
现场检查情况：该企业已搬迁

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

13 2024年第4季度 竣工验收
深圳市高尔泰电子有限

公司迁扩建项目

深圳市龙华街道昌永路 77 号和平

工业园 C 栋三楼
一般行业项目 温晓模,李秋良 2024-11-06 15:27:02

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市高尔泰电子有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：深圳市高尔泰电子有限公司位于龙华街道和平

工业区C栋，现场检查该工业区已拆迁。

现场检查情况：现场检查该工业区已拆迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

14 2024年第4季度 竣工验收
深圳市索瑞达电子有限

公司迁扩建项目

龙华区福城街道桔塘社区新塘村  8 

号源创园陆号 A6 栋 3、4 层
一般行业项目 戴伟鹏,张俊 2024-11-06 17:39:21

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市索瑞达电子有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市索瑞达电子有限公司，位于深圳市龙华

区福城街道桔塘社区新塘村8号源创园陆号A6栋301（三楼楼层
、四楼整层）。统一社会信用代码：914403006658813915,法

人： 朱丽艳，已编制建设项目环境影响报告，编制日期为2028
年11月15日，并2018年12月24日取得环评批复（深龙华环批【

2018】101345号）,已做竣工验收报告。主要从事：电子产品

的加工生产，主要生产工艺为绕线、浸锡、焊锡、调和、点胶
烘烤、超声波清洗、烘干、组装、测试、包装出货。有机废气

通过废气防污染设施处理后高空排放 。
现场检查情况：企业正常经营，废气防污染设施运行正常，已

签一般固废和危废拉运合同，一般固废堆放不规范，已现在责

令整改。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

15 2024年第4季度 竣工验收
伟成发胶袋（深圳）有

限公司迁扩建项目

深圳市龙华区福城街道桔塘社区桔

岭新村278号恒发工业园厂房1栋401
一般行业项目 戴伟鹏,张俊 2024-11-06 15:40:04

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对伟成发胶袋（深圳）有限公司开展执法检查。

企业基本情况：该企业已搬迁

现场检查情况：该企业已搬迁

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

16 2024年第4季度 竣工验收
深圳市富士杰精密五金
机械有限公司迁扩建项

目

深圳市龙华区观湖街道桔塘社区下
新塘 38 号美联工业园第 1 栋第二

层

一般行业项目 张丽兴,郭云长 2024-11-14 16:10:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市富士杰精密五金机械有限公司开展执法检查 。

企业基本情况:
1.深圳市富士杰精密五金机械有限公司 ,地址位于深圳市龙华区

观湖街道松元厦社区河南新村 215-1号102,已注册工商营业执

照,统一社会信用代码:914403007852663930，法定代表人是刘
学文。

现场检查情况:
1. 现场检查时，该企业现场未落实危险废物规范化管理 ，已要

求企业负责人落实危险废物规范化管理 。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

17 2024年第4季度 竣工验收
深圳市富发鑫意实业有

限公司新建项目
深圳市龙华区龙华街道三联阁吓工

业区5 栋2 楼分隔体
一般行业项目 刘霖峰,李秋良 2024-11-13 16:20:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市富发鑫意实业有限公司新建项目开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市富发鑫意实业有限公司新建项目位于深

圳市龙华区龙华街道华联社区阁吓工业区鸿鹏飞实业 201，已办
理营业执照（统一社会信用代码：91440300MA5EDPCA6G），该

公司正在生产，环保批文为：深龙华环批【2020】100325号。
现场检查情况：该公司正在生产，生产工艺为清洗、丝印、烘

干、打砂等 现场检查该企业废水清洗管道其中一截为塑料软

管，现场要求负责人更换为PVC管道。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

18 2024年第4季度 竣工验收
深圳市金利华铭板科技

有限公司新建项目

深圳市龙华区观澜牛湖社区金石路

石一村南区 50 号 B 栋 108 室 C 
栋 101室

一般行业项目 赵思昌,万娟娟 2024-11-12 16:55:53

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市金利华铭板科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司成立于2007年1月25日，统一社会信用代

码为:9144030079796405XD，位于深圳市龙华区观澜街道牛湖
社区金石路2800066号厂房4101，从事玻璃面板的加工和生

产，主要工艺有切割、磨边、钢化等工艺，厂房面积约1200平
方米，员工人数15人，通过了建设项目环境影响评价报告表并

于2022年9月通过了建设项目竣工验收，2023年7月27日进行了

排序登记，有效时间2023年7月27日至2028年7月26日，已签订
危险废物拉运处理合同，切割、磨边废水已落实配套处理设

施，过滤后循环利用，淤泥委托拉运处理。

现场检查情况：执法人员现场检查时，该企业正常生产，磨边
废水通过废水处理设施循环利用 。问题:淤泥堆放场所标识标牌

未更新，已现场要求整改。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

19 2024年第4季度 竣工验收
深圳市国雄激光刀模有

限公司迁改建项目
深圳市龙华区福城街道福民社区悦

兴路 47-1 号 101
一般行业项目 戴伟鹏,张俊 2024-11-11 16:30:13

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市国雄激光刀模有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：位于深圳市龙华区福城街道福民社区悦兴路 47-

1号101，统一社会信用代码为91440300557170162P，2019年09
月16日办理了深圳市生态环境局龙华管理局建设项目环境影响

审查批复（深龙华环批（2019）100459号），主要从事五金制
品加工，设有5台CNC、1台激光机、1台攻牙机、1台磨床，已办

理固定污染源排污登记回执（登记编号：

91440300557170162P001X）。
现场检查情况：现场检查时，该公司正在生产，危险废物贮存

场所未粘贴标识牌。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

20 2024年第4季度 竣工验收
深圳市捷美特实业有限

公司新建项目
深圳市龙华区福城街道福民社区福

前路成霖工业园 D 栋首层
一般行业项目 戴伟鹏,张俊 2024-11-11 15:50:01

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市捷美特实业有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市捷美特实业有限公司位于深圳市龙华区
福城街道福民社区福前路47-2号盛景源工业园南区5101生产，

统一社会信用代码为91440300MA5DK6G64X。
现场检查情况：现场检查该公司已搬迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

21 2024年第4季度 土壤重点
深圳富泰宏精密工业有

限公司

深圳市龙华新区龙华办事处东环二

路二号富士康科技园
重点监管对象 李秋良,刘霖峰 2024-11-14 17:20:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳富泰宏精密工业有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该项目主要从事模具、电脑配件、苹果mini机

顶盒、键盘、手机、手机零配件、ipad后盖、手机外壳、手机
中框、便携式自动数据处理设备及零配件 、智能家居产品及其

配件、耳机、手机主板、无线电通讯产品金属零件等，主要生
产工艺为SMT生产线、真空镀膜生产线、组装线、金属机加工生

产线、阳极氧化生产处理线、金属加工清洗生产线等，配套建

设有1个废水处理设施，废水排放量为980吨每日，处理达标后
排入市政污水管网，同时已安装废水在线监控设备并联网 ；另

外，针对产生废气配套建设有58套废气处理设施，共设有66个
排放口，且该公司为土壤重点监管单位。

现场检查情况：现场主要检查该公司土壤防治落实情况 ，查阅

自行监测报告、隐患排查台账等，暂未发现违法行为。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 是 否

22 2024年第4季度 监测机构
深圳市水务工程检测有

限公司

深圳市龙华区观湖街道鹭湖社区观

乐路5号多彩科创园A座七楼
重点监管对象 张丽兴,郭云长 2024-11-15 16:00:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市水务工程检测有限公司开展执法检查 。
企业基本情况:

1.深圳市水务工程检测有限公司 ,地址位于深圳市龙华区观湖街

道鹭湖社区观乐路5号多彩科创园A座101,已注册工商营业执照,
统一社会信用代码:91440300778765995E，法定代表人是吴文

鑫。
现场检查情况:

1. 现场检查时,主要检查了该企业的资质认定证书 、检测设备

、样品采集和保存记录是否规范、监测方式和报告是否完整等
方面。检查发现该企业存在以下问题：1、不做计量用的移液枪

未进行标识区分；2、实验室纯水桶标签未写明水的级别 ；3、
样品编号为GL-HJ-23-001291006的浑浊度分析原始记录表校核

未签字以及样品编号为GL-HJ-24-005086硫化物样品保存未添

加保存剂；4、报告编号为SZ-HJ24-04807的色度原始记录表未
按要求填写pH值。已要求该企业进行整改

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

23 2024年第4季度 排污单位
深圳市松石环保科技有

限公司
深圳市龙华区观澜街道牛湖君新路

144 号A栋103
重点监管对象 赵思昌,万娟娟 2024-11-12 17:55:16

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市松石环保科技有限公司开展执法检查 。1.企业基本情

况：深圳市松石环保科技有限公司，地址位于深圳市龙华区观

澜街道君子布社区龙兴路16号101， 已注册工商营业执照统一
社会信用代码91440300MA5ETLTK2U，法人代表是王志平。厂房

面积约800平方米，工人约20人。该公司主要从事危险废物的收
集及储存，2023年2月21日进行排污登记申报，登记编号：

91440300MA5DTLTK2U001W，2023年4月通过了改扩建建设项目

管理影响报告表，2023年10月8日通过危险废物经营许可证，有
效期至2024年10月7日。现场检查情况：执法人员现场检查时，

该企业正常经营，废气配套处理设施正常运行。存在问题：危
险废物污染防治责任信息公开不完全 ，已要求整改。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

24 2024年第4季度 排污单位
深超光电（深圳）有限

公司

深圳市龙华区龙华街道民清路北深

超光电科技园H1栋、K1~K7栋、K9栋
重点监管对象 李秋良,刘霖峰 2024-11-11 11:15:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深超光电（深圳）有限公司开展执法检查。

企业基本情况：该公司主要从事液晶显示器产品全工序的设计
、研发、测试及生产制造，已取得营业执照及环评批复、排污

许可证、竣工验收等环保手续；园区内已配套安装废气、废

水处理设施，同时已配套安装废气、废水在线监测设备。
现场检查情况：通过查看该公司废水在线监控数据 ，暂未发现

异常违法行为。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 是 否

25 2024年第4季度 排污单位
深圳市油松加油站有限

公司

深圳市龙华区龙华街道玉翠社区龙

观路52号
一般监管对象 温晓模,刘霖峰 2024-11-13 11:50:44

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市油松加油站有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市油松加油站有限公司位于深圳市龙华区
龙华街道玉翠社区龙观路52号油松加油站整套，已办理营业执

照:914403007084937790。

现场检查情况：该加油站正常营业。现场检查油气回收系统正
常，未发现违法行为。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

26 2024年第4季度 排污单位
深圳市银涛激光设备科

技有限公司
深圳市龙华区龙华街道玉翠社区建
辉路82号富联工业园1号楼5层

一般监管对象 李秋良,温晓模 2024-11-13 11:05:55

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市银涛激光设备科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市银涛激光设备科技有限公司位于广东省
深圳市龙华区龙华街道办事处玉翠社区居委会富联工业区 1栋5

楼1-1，已办理营业执照:91440300MA5EH62X0W。

现场检查情况：现场检查该公司已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

27 2024年第4季度 排污单位
深圳市溢彩光电有限公

司

深圳市龙华新区龙华街道大浪南路

老围第二工业区B栋4楼
一般监管对象 温晓模,李秋良 2024-11-13 15:35:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市溢彩光电有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市溢彩光电有限公司位于深圳市龙华区龙

华街道大浪南路老围第二工业区 B栋4楼，现场检查该企业已搬
迁。

现场检查情况：该企业已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

28 2024年第4季度 排污单位
深圳市利恒通塑胶有限

公司

深圳市龙华区观澜街道牛湖社区石

三新村66号B栋1~2楼
一般监管对象 赵思昌,万娟娟 2024-11-12 17:20:13

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市利恒通塑胶有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：该公司已搬迁

现场检查情况：执法人员现场检查时，该公司已搬迁，新入驻

的企业为主要从事仓储物流深圳市海堡供应链有限公司 。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

29 2024年第4季度 排污单位
深圳市维创鑫包装制品

有限公司

深圳市龙华区观湖松元夏社区福楼

133号康福特家私厂102
一般监管对象 郭云长,张丽兴 2024-11-12 15:56:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市维创鑫包装制品有限公司开展执法检查 。
企业基本情况:

1.深圳市维创鑫包装制品有限公司 ,地址位于深圳市龙华区观湖
街道松元厦社区福楼133号康福特家私厂101,已注册工商营业执

照,统一社会信用代码:9144030034986950XT，法定代表人是黎

维。
现场检查情况:

1. 现场检查时，该企业未落实工业固体废物规范化管理 ，已要
求企业落实工业固体废物规范化管理 。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

30 2024年第4季度 排污单位
深圳市迈奇科技有限公

司

深圳市龙华区观湖街道松元厦社区

上围新村77-1号恒泰云谷创意园203
一般监管对象 郭云长,张丽兴 2024-11-12 16:11:50

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市迈奇科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况:
1.深圳市迈奇科技有限公司,地址位于深圳市龙华区观湖街道松

元厦社区上围新村77-1号恒泰云谷创意园203,已注册工商营业
执照,统一社会信用代码:91440300359744276M，法定代表人是

季晓燕。

现场检查情况:
1. 现场检查时，该企业已搬迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

31 2024年第4季度 排污单位
深圳市贸晟光电有限公

司

新田社区居委会腾龙工业区110号3

栋7楼701
一般监管对象 郭云长,张丽兴 2024-11-14 15:52:51

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市贸晟光电有限公司开展执法检查 。

企业基本情况:
1.深圳市贸晟光电有限公司,地址位于深圳市龙华区观湖街道新

田社区腾龙工业区110号（3栋）701,已注册工商营业执照,统一
社会信用代码:91440300074384051G，法定代表人是桂文丽。

现场检查情况:

1. 现场检查时，该企业所在片区已拆迁。该企业已搬迁。拆迁
现场有小部分裸土未覆盖，已要求覆盖。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

32 2024年第4季度 排污单位
深圳市中之源科技实业

有限公司

牛湖社区鳌湖老村东方红工业园五

栋二楼
一般监管对象 赵思昌,万娟娟 2024-11-20 15:45:39

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市中之源科技实业有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：企业已搬迁

现场检查情况：执法人员现场检查时，该企业已搬迁，新入驻

企业为从事机柜组装的深圳市盛美兴实业有限公司

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

33 2024年第4季度 竣工验收
深圳市富宏研包装材料

有限公司新建项目

深圳市龙华区观澜街道君子布社区

老围工业区8号厂房102
一般行业项目 赵思昌,万娟娟 2024-11-20 15:00:49

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市富宏研包装材料有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司成立于2019年9月26日，统一社会信用代

码为91440300MA5FU2K49J，位于深圳市龙华区观澜街道君子布
社区老围工业区8号厂房102，从事纸箱、纸盒的生产加工，主

要工艺有水墨印刷、折角等工艺，厂房面积550平方米，员工人

数10人，已办理建设项目环境影响报告表，签订了危险废物转
移处理合同，并办理了排污登记。

现场检查情况：执法人员现场检查时，该企业正常生产。问题:
危废管理台账不规范，已现场要求整改。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是


